
ZARZĄDZENIE NR  640/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Syców 

z dnia 27 września 2021 r. 

  

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu wynagradzania pracowników 

Urzędu Miasta i Gminy w Sycowie 

  

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1282) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  

8 września 2021 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie wynagradzania pracowników 

samorządowych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1723) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 324/09 Burmistrza Miasta i Gminy Syców z dnia 15 kwietnia 2009 r. w sprawie 

regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Sycowie zmienionym: 

Zarządzeniem Nr 415/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Syców z dnia 24 maja 2017 r. zmieniającym 

zarządzenie w sprawie regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Sycowie 

oraz Zarządzeniem Nr 544/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Syców z dnia 31 stycznia 2018 r. 

zmieniającym zarządzenie w sprawie regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miasta  

i Gminy w Sycowie oraz Zarządzeniem Nr 156/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Syców z dnia 15 lipca 

2019 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miasta 

i Gminy w Sycowie,  wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 1 do Regulaminu Wynagradzania otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 1  

do niniejszego zarządzenia. 

2) Załącznik Nr 2 do Regulaminu Wynagradzania otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 2  

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do wiadomości 

pracowników poprzez wywieszenie na zakładowej tablicy ogłoszeń. 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

Q  Dariusz Maniak 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 640/2021 z dnia 27 września 2021 r. 

Kwoty minimalnego miesięcznego poziomu wynagrodzenia zasadniczego ustalonego  

w kategoriach zaszeregowania. 

Kategoria zaszeregowania kwota w złotych 

I 2 000 – 2 300 

II 2 020 – 2 400 

III 2 040 – 2 500 

IV 2 070 - 2 600  

V 2 100 – 2 700 

VI 2 130 - 2 800  

VII 2 160 – 2 900  

VIII 2 190 – 3 000  

IX 2 220 – 3 150 

X 2 250 – 3 300 

XI 2 280 – 3 450  

XII 2 310 – 3 600  

XIII 2 340 – 3 750  

XIV 2 370– 3 900  

XV 2 400 – 4 200 

XVI 2 440 – 4 500  

XVII 2 500 – 5 000 

XVIII 2 600 – 5 500 

XIX 2 700 – 6 000 

XX 2 900 – 6 500 

XXI 3 100 – 6 900 

XXII 3 300 – 7 400 



 

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 640/2021 z dnia 27 września 2021 r. 

 

Tabela II. Stanowiska pomocnicze i obsługi 

 

1 

Pracownik II stopnia wykonujący 

zadania w ramach robót publicznych 

lub prac interwencyjnych 

XII – XVII wyższe 3 

XI – XVI wyższe - 

2 

Pracownik I stopnia wykonujący X – XIV średnie 3 

zadania w ramach robót IX – XII średnie 2 

publicznych lub prac 

interwencyjnych 
VIII – XI średnie - 

3 Sekretarka IX – XII średnie 
3 

- 

4 Telefonistka V – VII podstawowe - 

5 Pomoc administracyjna III – XII średnie - 

6 

Konserwator, 

 
IX – XI 

zasadnicze  

- 

Palacz c.o. 
zasadnicze 

podstawowe 

7 Sprzątaczka III - VI podstawowe - 

 

 


